
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[ Data : 06 .03.2019 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Bashkimi i operatoreve "B93 II" shpk & "B-93"shpk me Nipt L52209050O me perfaqesues
Ardit Liçaj, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10. Tirane & B-

93 me nipt J62903508R me perfaqesues Shpetim Liçaj me adrese Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon
Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270 Fier

* * *
Procedura e prokurimit: “ Hapur “
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02338-12-27-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Procedure kerkese per propozim me objekt “ Rehabilitim , sistemim
asfaltim i rruges Shkolle e mesme Qender”

Fondi limit: 32.556.450 (Tridhjete e dymiljon e peseqind e pesedhjete e gjashtemije e
katerqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh

Kohëzgjatja : 180 dite
Burimi I financimit:Buxheti Bashkise Selenice
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 26. 02.2019
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.
Njoftojme se, kaneqene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. Bashkimi i operatoreve "B93 II" shpk & "B-93"shpk me Nipt L52209050O me perfaqesues

Ardit Liçaj, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10.

Tirane & B-93 me nipt J62903508R me perfaqesues Shpetim Liçaj me adrese Lagjja 8 Shkurti,

Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270. Fier me vlere oferte 30,916,320

(Tridhjetemiljon e nenteqinde gjashtembedhjetemije e treqind e njezete leke pa t.v.sh dhe me

t.v.sh 37.099.584(Tridhjete e shtatemiljon e nentedhjete e nentemije e peseqind e tetedhjete e

kater)

2. Subjekti Shkelqimi 07 Sh.p.k. me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj me

adrese Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.

Mallakaster. me oferte 19.000.000(Nentembedhjetemiljon )leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh

22.800.000(Njezete e dymiljon e teteqindmije ) leke

Jane skualifikuar ofertuesit per arsyet e meposhteme :
Subjekti Shkelqimi 07 Sh.p.k. me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj
me adrese Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer
pasurie 186/7. Mallakaster. me oferte 19.000.000(Nentembedhjetemiljon )leke pa t.v.sh dhe
me t.v.sh 22.800.000(Njezete e dymiljon e teteqindmije ) leke per arsye se :

Oferta e subjekti Shkelqimi 07 Sh.p.k. me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj me
adrese Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.
Mallakaste ka ofertuar me 19.000.000(Nentembedhjetemiljon )leke pa t.v.sh eshte anomalisht e
ulet .



Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 56, të LPP-së, oferta
vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25 përqind e fondit limit të
përllogaritur

Subjekti Shkelqimi 07 Sh.p.k. me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj me adrese
Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.
Mallakaste eshte ulur 42% me pak nga fondi limit .

Ne keto kushte autoriteti kontraktor me shkrese nr 385 date 08.02.2019 i kerkoj subjektit të
justifikojë çmimin e ofruar. Nëse Ofertuesi nuk arrin të japë një justifikim që të bindë Autoritetin
Kontraktor, atëherë ky i fundit ka të drejtë të refuzojë ofertën.Subjekti nuk ka kthyer pergjigje per
justifikimin e vleres anomalisht te ulet .

* * *
Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se Subjekti : Bashkimi i operatoreve

"B93 II" shpk & "B-93"shpk me Nipt L52209050O me perfaqesues Ardit Liçaj, Njesia Bashkiake
Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10. Tirane & B-93 me nipt J62903508R me

perfaqesues Shpetim Liçaj me adrese Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533,
nr. pasurie 1/270. Fier me vlere oferte 30,916,320 (Tridhjetemiljon e nenteqinde

gjashtembedhjetemije e treqind e njezete leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 37.099.584(Tridhjete e
shtatemiljon e nentedhjete e nentemije e peseqind e tetedhjete e kater) është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeniilutur të paraqisni pranë AutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice

, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne dokumentat

e tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me ketekerkese ,

oseterhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siçparashikohet ne

nenin 58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifkimiteshtebere ne date 26.02.2019
Ankesa nuk ka

KryetariBashkise

Perparim Shametaj


